ANO V – CASEARA-TO, TERÇA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2023 – EDIÇÃO Nº 491

DECRETO Nº 025 DE 09 DE MAIO DE 2023

“Dispõe sobre a nomeação de Membro do

Conselho Tutelar Suplente em

substituição ao Conselheiro Tutelar

Titular do Município de Caseara”.

A Prefeita Municipal de Caseara,
Ildislene Bernardo da Silva Santana, no
uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º – Fica nomeado para compor o

Conselho Tutelar do Município de Caseara,

com as atribuições especificadas na Lei

Federal Nº 8.069 de 13 de julho de 1990 –

Estatuto da Criança e do Adolescente e suas

alterações, pelo período descrito abaixo:

• O membro suplente a Sra. Regina

Vieira Coelho Fernandes, Inscrita no

CPF n° 000.473.661-33, em

substituição ao membro titular a Sra.

Michelle Sousa Mesquita, Inscrita no

CPF n° 021.737.561-84, em virtude

de concessão de férias, pelo período

de 08 de Maio de 2023 a 06 de Junho

de 2023, onde foi concedido as férias

neste período.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 08 de Maio de 2023, revoga
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caseara,
Estado do Tocantins, aos nove dias do mês
de Maio do ano de dois mil e vinte e três.

ILDISLENE BERNARDO SILVA SANTANA

Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE CASEARA – TO
COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

Considerando a realização do procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial
nº 006/2023, oriundo do processo nº
264/2022, que tem por objeto: Contratação
de empresa especializada para locação de
máquinas pesadas, sendo: caminhão
adaptado com tanque pipa, trator de
esteira, motoniveladora e caminhão
cavalo mecânico com prancha, conforme
especificações e quantidades constantes
no Termo de Referência. Tornamos público
para conhecimento dos interessados o
resultado a seguir: Empresa vencedora:
TOTAL LOCAÇÃO DE MAQUINAS
AGRIGOLAS E CONSTRUÇÃO EIRELI,
CNPJ nº 32.692.775/0001-61, itens 1, 2, 3, 4
e 5, com o valor total de R$ 1.031.193,60
(um milhão, trinta e um mil, cento e
noventa e três reais e sessenta centavos).
Onde declaramos as mesmas como
vencedoras do processo em referência.

Caseara – TO, 09/05/2023.

Amanda Rafaela Gomes Azevedo
Pregoeira